8/6/2015

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
SECRETARIA DO TABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL –SEMUTS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
C.N.P.J. 18.170.674/0001-08

___________________________________________________________________________________
Trav. 28 de abril, 1176 – Centro – Fone  (0**93) 514-1164 – CEP 68.148-000 – Brasil Novo - PA.

ATA DO PREGÃO Nº 26009-15

Aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, às 08:30 horas, na sala de licitação da Prefeitura
Municipal de Brasil Novo, sito a Av. Castelo Branco, nº 821 – Bairro Centro, reuniu-se o Pregoeiro Sr. José
Jorge de Farias e a Equipe de Apoio composta pelas Sras.  Adriana Alves da Silva, Maria de Lourdes
Nascimento da Silva e Nilva Luiz Cunha, designados pelo Decreto Municipal n.º 297/2015, conforme artigo
3º, parágrafo 4º, da Lei Federal de nº 10.520/2002, para o recebimento dos envelopes de proposta e
documentos para a realização do processo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL de nº
26009/15, cujo objeto é a seleção e contratação de uma empresa para confeccionar camisetas, para
manutenção das atividades da Secretaria Municipal do Trabalho e Promoção Social - SEMUTS, conforme
anexo de quantitativos, nenhuma empresa retirou o edital para participação no processo licitatório, por este
motivo o processo licitatório foi considerado deserto, demostrando assim desinteresse de mercado. O
pregoeiro sugere a Autoridade competente a realização de um novo processo licitatório. Eu, José Jorge de
Farias, lavrei a presente ata a qual será assinada por mim e por todos os membros da equipe de apoio.

_________________
José Jorge de Farias
Pregoeiro / PMBN

___________________
Adriana Alves da Silva

Equipe de Apoio

________________________
Maria de Lourdes Nascimento da Silva

Equipe de Apoio

____________________
Nilva Luiz Cunha
Equipe de Apoio

		2015-06-08T08:48:17-0300
	BRASIL NOVO - PARÁ